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Næringsinnhold per 100 g

Vilkår for oppbevaring og bruk

Oppbevares tørt og kjølig.

Allergener

Ja: Melk

Kan ha spor av: Selleri, Sennep

Energi (KJ) 2198
Energi (kcal) 527
Fett (g) 32
Hvorav mettede fettsyrer (g) 2.7
Karbohydrat (g) 51
Hvorav sukkerarter (g) 2.7
Kostfiber (g) 4.8
Protein (g) 6.4
Salt (g) 1

Vareinfo

Tilleggsinfo

Pakket i beskyttende atmosfære.

Ingredienser

Poteter 61%, solsikkeolje 32%, mysepulver (melk), naturlig 
aroma (melk), ostepulver av smeltet geitost (geitemelk) 
1,1%, salt, Espelette chilipepper PDO 0,6%, krydder 
(pepper, gurkemeie).

Produktnummer 482603
EPD-nummer 6391049
GTIN Fpak 3497917000518
GTIN Dpak 73497917000517
Antall i kartong 10
Mengde 125 gram
Drenet vekt (Kg) N/A
Opprinnelsesland Frankrike
Oppbevaring 2 - 25 °C

Brets potetchips m/chevre og chili 125 g

Fri for
gluten

Fri for
skalldyr

Fri for
egg

Fri for
fisk

Fri for
peanøtt

Fri for
soya

Inneholder
melk

Fri for
nøtter

Kan inneholde spor 
av

selleri

Kan inneholde spor 
av

sennep

Fri for
sesam

Fri for
sulfitt

Fri for
lupiner

Fri for
bløtdyr
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